



P.H. Jensen ApS

Gunnar Clausens Vej 11
8260 Viby J
CVR-nr. 76134715

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.12.2021

Bent Søren Kjeldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	9
Balance pr. 30.09.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.H. Jensen ApS

Gunnar Clausens Vej 11

8260 Viby J

CVR-nr.: 76134715

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Peter Honoré Jensen

Bent Søren Kjeldsen

Jørgen Lindholm Møller

Direktion

Peter Honoré Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	11.209	9.943	8.796	10.118	8.427
Driftsresultat	5.244	4.484	3.850	4.127	2.945
Resultat af finansielle poster	(139)	111	125	(379)	(106)
Årets resultat	3.981	3.584	3.103	2.927	2.219
Balancesum	47.468	49.067	43.673	43.047	44.371
Investeringer i materielle aktiver	17.243	5.078	7.437	3.744	5.138
Egenkapital	13.635	12.654	12.070	11.967	12.040
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	30,29	28,99	25,82	24,38	17,85
Soliditetsgrad (%)	28,72	25,79	27,64	27,80	27,13

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 3.981 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat stemmer overens med den forventede udvikling.

Forventet udvikling

Selskabet har positive forventninger til det kommende regnskabsår med et regnskabsmæssigt resultat på niveau med 2020/21.

Videnressourcer

De væsentligste videnressourcer knytter sig til en betydelig kompetence inden for udvikling og gennemførelse af særlige projekter inden for entreprenørbranchen.

Miljømæssige forhold

Selskabet betragter miljøansvarlig adfærd som en af forudsætningerne for fremtidig forretningsmæssig succes og udvikler til stadighed sine processer, så de minimerer belastningen af det ydre miljø sideløbende med, at selskabet konstant udvikler og forbedrer det interne arbejdsmiljø.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.209.422	9.942.772
Administrationsomkostninger		(5.965.791)	(5.459.027)
Driftsresultat		5.243.631	4.483.745
Andre finansielle indtægter	4	249.908	335.984
Andre finansielle omkostninger	5	(389.018)	(224.660)
Resultat før skat		5.104.521	4.595.069
Skat af årets resultat	6	(1.123.218)	(1.011.014)
Årets resultat	7	3.981.303	3.584.055

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.395.276	13.663.522
Materielle aktiver	8	23.395.276	13.663.522
Andre tilgodehavender		0	127.433
Finansielle aktiver		0	127.433
Anlægsaktiver		23.395.276	13.790.955
Råvarer og hjælpematerialer		864.702	584.500
Varebeholdninger		864.702	584.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.126.615	18.742.363
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	5.702.314	3.389.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.125.000	0
Andre tilgodehavender		71.505	164.510
Periodeafgrænsningsposter	10	175.787	160.134
Tilgodehavender		23.201.221	22.456.784
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.691	4.253
Værdipapirer og kapitalandele		6.691	4.253
Likvide beholdninger		0	12.230.265
Omsætningsaktiver		24.072.614	35.275.802
Aktiver		47.467.890	49.066.757

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		650.000	650.000
Overført overskud eller underskud		8.884.964	9.003.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.100.000	3.000.000
Egenkapital		13.634.964	12.653.661
Udskudt skat	11	1.019.258	124.122
Andre hensatte forpligtelser	12	518.000	493.664
Hensatte forpligtelser		1.537.258	617.786
Skyldige sambeskatningsbidrag		228.082	918.054
Langfristede gældsforpligtelser		228.082	918.054
Bankgæld		386.523	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.729.085	8.815.583
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.570.814	6.298.788
Anden gæld	13	17.381.164	19.762.885
Kortfristede gældsforpligtelser		32.067.586	34.877.256
Gældsforpligtelser		32.295.668	35.795.310
Passiver		47.467.890	49.066.757
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	2		
Af- og nedskrivninger	3		
Dagsværdioplysninger	14		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Eventualforpligtelser	16		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	17		
Koncernforhold	18		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	650.000	9.003.661	3.000.000	12.653.661
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(118.697)	4.100.000	3.981.303
Egenkapital ultimo	650.000	8.884.964	4.100.000	13.634.964

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	49.662.632	47.099.030
Pensioner	2.560.641	2.391.461
Andre omkostninger til social sikring	630.770	567.321
	52.854.043	50.057.812
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	50	49

Oplysninger om vederlag og forpligtelser til at yde pension for medlemmer af ledelsen udelades, da kun én ledelseskategori modtager vederlag m.v. og pension.

Selskabet anvender en del vikarer, da der er sæsonudsving i produktionen. Omkostninger til vikarer er medtaget i personaleomkostninger, men indgår ikke i beregningen af fuldtidsansatte.

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.363.944	5.720.675
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(5.527.443)	(816.444)
	1.836.501	4.904.231

4 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Øvrige finansielle indtægter	249.908	335.984
	249.908	335.984

5 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	264.221	147.380
Øvrige finansielle omkostninger	124.797	77.280
	389.018	224.660

6 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	228.082	918.054
Ændring af udskudt skat	895.136	92.960
	1.123.218	1.011.014

7 Forslag til resultatdisponering

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	4.100.000	3.000.000
Overført resultat	(118.697)	584.055
	3.981.303	3.584.055

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	52.057.438
Tilgange	17.243.355
Afgange	(13.835.028)
Kostpris ultimo	55.465.765
Af- og nedskrivninger primo	(38.393.916)
Årets afskrivninger	(7.363.944)
Tilbageførsel ved afgange	13.687.371
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.070.489)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.395.276

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.066.841	5.175.112
Foretagne acontofaktureringer	(364.527)	(1.785.335)
	5.702.314	3.389.777

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

11 Udskudt skat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	(124.122)	(31.162)
Indregnet i resultatopgørelsen	(895.136)	(92.960)
Ultimo	(1.019.258)	(124.122)

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver og andre hensatte forpligtelser.

12 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af garantiforpligtelser.

13 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.359.094	1.464.647
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	15.430.483	14.904.419
Feriepengeforpligtelser	427.140	3.194.022
Anden gæld i øvrigt	164.447	199.797
	17.381.164	19.762.885

14 Dagsværdioplysninger

	Aktier
	kr.
Dagsværdi ultimo	6.691
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	2.438

15 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	133.000	130.000

16 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PHJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

17 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

PHJ Holding ApS, Gunnar Clausens vej 11, Viby J ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

18 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

PHJ Holding ApS, Viby

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

PHJ Holding ApS, Viby J
